様式第1号(第3条、第16条関係)

※受付番号 ※受付番号

蔵王町特定公共賃貸住宅入居申込書兼同居承認申請書

令和  年  月  日

  蔵王町長 村 上 英 人 殿

申込者氏名          印

 下記のとおり特定公共賃貸住宅に入居したいので、蔵王町特定公共賃貸住宅条例第7条第1項の規定により

関係書類を添えて申し込みます。

 また、下記の同居予定親族の同居について、蔵王町特定公共賃貸住宅条例第22条の規定により承認されま

すよう申請します。

記

住 宅 名 特定公共賃貸住宅

申込者の本籍地

申込者の現住所

入
居
申
込
者
及
び
同
居
予
定
親
族

(フリガナ)

氏 名
続 柄 生年月日 年齢

勤務先及び

電 話 番 号

勤 務 先 の

住 所

年 間 総

所 得 額
個 人 番 号

  本 人

(注)

 1 給与所得者は、勤務先証明書(様式第2号)を添付してください。

 2 婚姻予約中の者は、所定の婚姻予約確認書(様式第3号)を添付してください。

 3 災害、不良住宅の撤去その他の事由により住宅を失った方は、その証明書を添付してください。

 4 申込者は、原則として世帯主とします。

 5 入居申込者及び同居予定親族欄には、入居申込者及び同居予定親族全員について個別に記入してくださ

い。

個人番号確認者